
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
BASHKIA KUKËS 

Nr.______Prot. Kukës, me___.___.2016 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

Për: „Nazmi Dida“– p.f 
Adresa: Kukes, Lagjja Nr.3, Rruga Shqiponja, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 35/33. 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozimi” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje Materiale per Lyerjen dhe Mirembajtjen e Objekteve 
Arsimore] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike[Dt 18.07.2016] [Nr.28] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.„Nazmi Dida“ pfK37509245G 
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it 

Vlera:4.553.673lek(pa Tvsh)(katermilionepeseqindepesedhjeteetremijeegjashteqindeshtatedhjeteetre)
(me numra dhe fjalë) 

2.“Boshnjaku.B“  sh.p.k.K72627402H 
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it 

Vlera:4.169.867lek (paTvsh)(katermilionenjeqindegjashtedhjeteenentemijeeteteqindegjashtedhjeteeshtate) 
(me numra dhe fjalë) 

3.“Kupa “  sh.p.k.K51615512C 
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it 

Vlera:4.152.647lek (paTvsh)  (katermilionenjeqindepesedhjeteedymijeegjashteqindedyzeteeshtate) 
(me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.”Boshnjaku. B” shpk, me drejtues ligjor z. Bashkim Dulla, me Nr. Idenfikimi tatiomor NIPT 
K72627402H, per arsyet e meposhtme: 



a. Tek kontrata e furnizimit Nr.1296 Rep. date 24.07.2016 , operatori ekonomik nuk ka te 
pasqyruar shumen e furnizimit sipas kerkesave te percaktuara ne DST. 
b. Faturat e shitjes nuk jane sipas formatit te miratuar nga Ministria e Financave dhe konkretisht 
sipas: 

- Udhezimit Nr.6, date 30.01.2015 “Per tatimin mbi vleren e shtuar”, neni 66 pika 4, “Formati i 
fatures tatimore dhe procedurat e administrimit te tyre” 

-Udhezimi Nr.32, date 31.12.2013, “Per tatimin e thjeshtuar mbi fitimin e biznesit te vogel” (i 
ndryshuar), poka 7/7.1/a 

-Urdherit te Drejtorit te Pergjithshem te tatimeve 

c. Shuma e pasqyruar ne kete dy dokumenta nuk ploteson kerkesen e percaktuar ne DST per të 
provuar përvojën e mëparshme   per furnizime te ngjashme 

d. Nga verifikimi i artikujve te pasqyruar ne kontraten Nr.18 Prot. date 18.08.2014 me 
Autoritetin Kontraktor- Bashkia Lushnje me objekt “Blerje pllaka trotuari dhe materiale per 
shtrim trotuari”, rezulton se kjo shoqeri nuk ka kryer furnizime te ngjashme te se njejtes natyre. 

e. Mungon flete analiza per artikujt “fino” dhe “koll” 

2.”Kupa” shpk, me drejtues ligjor z. Shkelqim Kupa, me Nr.identifikimi tatimor NIPT 
K51615512C, per arsyet e meposhtme: 

1.Nuk ka dorezuar flete-analizen per artikujt “fino”, “koll” dhe “boje” 

2.Operatori ekonomik me date 04.08.2016 ka paraqitur njoftim per terheqje nga procedura e 
prokurimit 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „NAZMI DIDA“ pf,se oferta e 
paraqitur,prej 4.533.673 (katermilionepeseqindetridhjeteetremijeegjashteqindeshtatedhjeteetre)lek Pa Tvsh,është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe proçedura do te perseritet siç 
parashikohet në ligjin Nr 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar). 
 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 05.08.2016 
 

Ankesa: ka ose jo_______________  (nuk ka) 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë   
 
 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 
Bashkim SHEHU 
(emri, mbiemri, firma, vula) 

 
 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koceptoi:M.Hallaçi_________ 

 


